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РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ГРАД  БЕОГРАД

ГРАДСКА ОПШТИНА ВРАЧАР
Београд, Његошева 77
  ОБРАЗАЦ ОПИСА ПРОЈЕКТА
(ПОПУНИТИ ИСКЉУЧИВО НА РАЧУНАРУ)
Основни подаци о пројекту
	Област:
	

	Назив пројекта:
	

	Трајање пројекта:
	почетак 
	                     2020. год.
	завршетак
	                           2020. год.

	Mеста реализације пројекта (навести све локације)
	


Износ новчаних средстава потребних за реализацију пројекта
	Износ који се потражује од Градске општине Врачар
	дин.
	%

	Новчано учешће подносиоца пријаве у укупној вредности пројекта
	дин.
	%

	Укупно новчано учешће додатних извора финансирања (донатори, спонзори, буџет Републике Србије...)
	дин.
	%

	Укупна вредност пројекта
	дин.
	%


Износ средстава и назив додатних извора финансирања пројекта
(навести датум када су средства тражена и да ли су одобрена)

	Износ средстава и да ли су средства одобрена
	Назив додатних извора финансирања пројекта

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


Скраћена верзија пројекта
(чиме се пројекат бави; јасна дефиниција задатка пројекта; како ће пројекат решити, одговорити или задовољити својим резултатом задатак на који се односи; јасна идентификација кључних проблема које треба решити пројектом и потреба циљних група и корисника које треба задовољити; образложење коју друштвену промену подржавају активности предвиђене пројектом)

Циљеви пројекта

(општи и посебни)
	


Оправданост пројекта

(циљне групе и разлози за њихов одабир, процењен број директних и индиректних корисника)
	


Активности 
(наведите и опишите активности које одговарају циљевима и очекиваним резултатима; образложите како ћете спроводити сваку од наведених активности, наведите њихов садржај и логику повезаности са резултатима и циљевима пројекта)
	


Напомена: У прилогу је и табела ПЛАН АКТИВНОСТИ са обележеним распоредом активности - по месецима
Организације са којима сарађујете на овом пројекту
  
                                       (навести сва правна и/или физичка лица)
	


Видљивост пројекта
(навести податке о начину информисања јавности о планираним активностима пројекта, као и на који начин је предвиђена промоција пројекта)
	


Резултати
(очекивани резултати, планирани утицај на циљне групе, краткорочни и дугорочни ефекти)

	


(Прикажите очекиване резултате пројекта којима се остварују његови циљеви, као и то на основу којих ћете показатеља (индикатора) успеха те резултате мерити. За сваки резултат потребно је навести индикатор)

	Резултати
	Индикатори резултата (показатељи успеха)

	1.
	1.

	2.
	2.

	3.
	3.

	4.
	4.

	5.
	5.

	6.
	6.

	7.
	7.


Евалуација пројекта
(како је предвиђена евалуација мерљивих индикатора и допринос крајњим корисницима)
	


Предуслови и ризици 
(Подаци о потребним сагласностима, мишљењима, потврдама и др. које су услов за реализацију пројекта, уколико то природа пројекта захтева (навести их, као и оптималан рок за прибављање тих сагласности/мишљења), као и подаци о другим посебним условима које природа пројекта захтева без које није могуће започети пројектне активности)

	


Људски ресурси потребни за реализацију пројекта
(набројати све особе које ће учествовати у реализацији пројекта, са навођењем улога за сваку од њих и кључне компентенције)
	Име и презиме
	Функција у пројектном тиму
	Компентенције

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Напомена:
Све евентуалне измене (измене активности, буџета, временског оквира реализације пројекта, координатора, других ресурса и сл.) на време ћемо пријавити на маил  n.jokic@vracar.rs, свесни да је последица нечињења раскидање уговора и повраћај средстава добијених од стране Градске општине Врачар.
У Београду,








ОДГОВОРНО ЛИЦЕ 
___________ 2020. године                                     
                                      __________________
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